
Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

882759 20148 Palmer, Michael Smrtící léčba.   [Bratislava] : Aktuell, 1995 139 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA32824

882760 19829 Medenbach, Olaf Minerály.   Praha : Knižní klub, 1995 149 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáN31103-D

882761 35917 Gardner, Erle Stanley Případ falešné staré panny.   Praha : Brána, 1996 96 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA33411

882762 36846 Muhsen, Zana Prodaná.   V Praze : Knižní klub, 1995 129 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA33470

882763 97065 Cook, Robin Smrtelný strach.   Praha : Ikar, 1994 94 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA32101

882764 57988 Rogner, Manfred Naše první terárium.   Praha : Granit, 1997 65 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáN32608-D

882765 84560 Středa, Ludvík Čítanka pro nejmenší s obrázky
Josefa Lady.   

Liberec : Dialog, 1998 129 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA34726-D

882766 15939/94 Drimmer, Frederick Lupiči mrtvol.   Praha : Ivo Železný, 1994 79 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA32220

882767 2807/94 Chvapil, Stanislav Klec jako domov.   Praha : Artia, 1994 52 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáN2700-D

882768 100000531495 Sánchez, Julián Restaurátor.   V Brně : Jota, 2014 348 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA57536

882769 7865/93 Krüger, Ursula Malý zahrádkář.   Bratislava : Perfekt, 1993 39 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáN3044-D

882770 100000532727 Hunter, Stephen Trefa do černého.   Praha : Naše vojsko, 2014 369 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA57606

882771 100000204568 Pavlovič, Jozef Míš a Ríša.   V Praze : Knižní klub, 2003 79 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb3522

882772 100000501934 Lindell, Unni Cukrová smrt.   V Praze : Plus, 2013 349 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA55825

882773 100000315882 Mlynow ski, Sarah Žáby a francouzáky.   Brno : Jota, 2007 238 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb5469/02

882774 100000271290 Roberts, Katherine Sedm bájných divů světa.   Havlíčkův Brod : Fragment, 2005 179 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb5045/01

882775 100000534679 Lehtolainen, Leena Bodyguardka II.   Praha : Argo, 2014 298 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA56922/02

882776 100000503805 Gänger, Elisabeth Trable s láskou.   Praha : Fragment, 2013 129 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb10502

882777 97358 Gantos, Jack Jackův deník.   [Praha] : BB art, 1998 99 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA35164-D

882778 98761 Chase, Jack Vysoká úmrtnost.   [Praha] : BB art, 1998 169 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA35210

882779 101393 Gardner, Erle Stanley Případ zděšené servírky.   Praha : Brána, 1999 139 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA35274

882780 102714 Gardner, Erle Stanley Případ lenivého milence.   Praha : Riopress, 1998 99 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA35353

882781 104522 Erhartová, Olga Sto současných zahraničních autorů
II.   

Brno : Knihovna Jiřího Mahena, 1999 50 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáN34423

882782 106612 Gardner, Erle Stanley Poctivé peníze.   Praha : Ametyst, 1999 149 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA35541

882783 108616 Michaels, Fern Boháči z Texasu.   Ostrava : Domino, 1999 159 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA35665/01

882784 108058 Testy ze všeobecných znalostí
2000.   

Brno : Didaktis, 1999 89 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáN34593-D

882785 112012 Michaels, Fern Boháči z Texasu.   Ostrava : Domino, 1999 159 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA35665/02

882786 112963 Testy z víceletých gymnázií 2000.   Brno : Didaktis, 1999 89 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáN34818-D

882787 112997 Testy z víceletých gymnázií 2000.   Brno : Didaktis, 1999 89 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáN34817-D

882788 119109 Tunys, Ladislav Dobrák od kosti Jindřich Plachta.   Praha : Ametyst, 1999 179 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáN34799

882789 115184 Cronin, Vincent Ludvík XIV.   Praha : Brána : 1999 192 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáN34833

882790 116818 Testy z víceletých gymnázií 2000.   Brno : Didaktis, 1999 89 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáN34872-D

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 1



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

882791 116148 Hammett, Dashiell Krvavé povídky.   Praha : Tamtam, 1999 149 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA36009

882792 119489 Recht, Christine Ovocné stromy.   Praha : Jan Vašut, 2000 99 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáN35043

882793 6582 Rýc, Miloš Homeopatie pro každý den.   Praha : Eminent, 1995 60 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáN30516

882794 123146 Dale, Jenny Mazlíček Dotty.   Praha : Ivo Železný, 2000 69 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA36244-D

882795 127388 Javořická, Vlasta Poslání.    Třebíč : Akcent, 2000 130 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA36391

882796 129058 Kubeš, Vladimír Malá tábornická encyklopedie.   Praha : Albatros, 2000 150 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáI-N35525-D

882797 129538 Plaidy , Jean Chlípný král.   Praha : Baronet, 2000 189 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA36539

882798 134428 Gardner, Erle Stanley Případ zdráhavé modelky.   Praha : Riopress, 2000 139 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA36655

882799 136605 Testy z matematiky 2001.   Brno : Didaktis, 2000 89 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáN35812-D

882800 136181 Steklač, Vojtěch Holky z první pětky.   Praha : Amulet, 2000 129 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA36814-D

882801 136648 Testy ze všeobecných znalostí
2001.   

Brno : Didaktis, 2000 89 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáN35814-D

882802 137837 Testy z víceletých gymnázií 2001 -
matematika.   

Brno : Didaktis, 2000 89 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáN35863

882803 137839 Testy z víceletých gymnázií 2001 -
matematika.   

Brno : Didaktis, 2000 89 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáN35863

882804 143716 Skopeček, Jan Jan Skopeček o sobě.   Praha : CaMis, 2000 179 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáN36164

882805 145488 Guterson, David Sníh padá na cedry.   V Praze : Knižní klub, 2000 219 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA37274

882806 151271 Vurm, Bohumil Tajné dějiny Evropy.   Praha : Eminent,  c2000 229 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáN31695/03

882807 153303 Burgett, Donald Robert Sedm cest do pekla.   Brno : Jota, 2001 238 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáN36660

882808 157311 Cichy, Ludw ik Bolek a Lolek: Nové příhody.   Praha : Fragment, 2000 149 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáII-A37901-D

882809 100000537800 Ondriová, Ivana Láska po mexicku.   Praha : Baronet, 2014 279 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA57900

882810 100000558438 Reynard, Sylvain Princ.   Praha : XYZ, 2015 149 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA58423

882811 100000558439 Reynard, Sylvain Princ.   Praha : XYZ, 2015 149 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA58423

882812 100000556845 Gruber, Václav Žena.exe.   Brno : MOBA, 2015 249 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA58687

882813 3133 Weulersse, Odile Posel z Athén.   Praha : Olympia, 1995 79 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA32500-D

882814 100000162699 Rival, Paul Šest žen Jind řicha VIII.   Praha : Motto, 2001 199 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA38510

882815 100000373035 View egh, Michal Román pro muže.   V Brně : Druhé město, 2008 220 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA48499

882816 100000230877 Bobková, Martina Divokraj.   Praha : Albatros, 2004 179 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáII-Mb4060

882817 100000540922 McNally, Susan Tajemství Morrow ů.   V Praze : Columbus, 2014 349 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb11544

882818 100000419381 Keil, Britta Léto2.   V Praze : CooBoo, 2010 199 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA50645

882819 100000228117 Přírodní památky, rezervace a
parky.   

Praha : Olympia, 2004 199 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáN41609

882820 100000227458 Sachau, Ursula Kacíř Lucas Cranach.   Brno : MOBA, 2004 299 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA41722

882821 100000225556 Dalrymple, William Xanadu.   V Praze : Metafora, 2004 249 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáN41428

882822 8065 Garw ood, Julie Dar lásky.   Ostrava : OLDAG, 1995 139 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA32653

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 2



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

882823 100000225114 Kellerman, Jonathan Ledové srdce.   Ostrava : Domino, 2004 219 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA41605

882824 100000221513 Saylor, Steven Mlhavá věštba.   Frýdek-Místek : Alpress, 2003 199 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA41372

882825 100000528958 Kessler, Leo Schirmerova legie smrti.   Praha : Baronet, 2014 229 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA57420

882826 100000216609 Smith, Deborah Když padla Venuše.   [Český Těšín] : Aradan, 2001 189 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA41012

882827 100000495291 Patterson, James Jedenáctá rozhodne.   Frýdek-Místek : Alpress, 2013 289 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA55279

882828 100000213806 Svobodová, Vlasta Prázdninové okouzlení.   Praha : Petra, 2003 159 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb3734

882829 100000213286 Frýbort, Pavel Válka policajtů.   Praha : Šulc a spol., 2003 189 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA40969

882830 100000213084 Gregora, Martin Výživa kojenců.   Praha : Grada, 2003 129 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáN40587

882831 100000211803 Plaidy , Jean Římská madona Lucrezia Borgia.   Praha : Baronet, 2003 219 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA40879/01

882832 100000500529 Casey, Jane Oheň.   Praha : Argo, 2013 398 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA55712

882833 100000525803 Pazdera, Lukáš Láska v Česku.   Praha : Ikar, 2014 129 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáI-A57248

882834 100000208006 Garw ood, Julie Slitov ání.   Ostrava : OLDAG, 2003 199 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA40726

882835 100000206910 McClure, Ken Fentonova zima.   Frýdek-Místek : Alpress, 2003 189 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA40687

882836 100000542943 Kumar, Raj Šaraf.   Frýdek-Místek : Alpress, 2014 279 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA58154

882837 100000521304 Mina, Denise Stále půlnoc.   Mladá Boleslav : Panteon, 2014 359 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA57010

882838 100000511055 Besó, Viktorie Sebelhářka.   V Praze : Jonathan Livingston, 2013 179 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA56332

882839 100000511056 Besó, Viktorie Sebelhářka.   V Praze : Jonathan Livingston, 2013 179 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA56332

882840 100000506692 Hathaw ay, Jill Děsivé splynutí.   Praha : Fragment, 2013 199 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA54376/02

882841 100000360973 Medeiros, Teresa Něžná pomsta.   Ostrava : Domino, 1998 199 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA42160

882842 100000633308 Saudková, Sára Zpocená záda.   Praha : Knižní klub, 2017 299 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA62662

882843 100000528924 Besserová, Miroslava Maturitní srazy radši ne.   Praha : Ikar, 2014 199 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA57423

882844 100000524925 Reilly, Matthew Pekelný ostrov.   Frýdek-Místek : Alpress, 2014 199 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA57015

882845 100000461788 Keane, Jessie Špinavá hra --ale někdo ji hrát musí.
  

Frýdek-Místek : Alpress, 2011 279 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA53106

882846 100000551113 Harris, Lee Vražda v Greenw ich Village.   Praha : Motto, 2015 299 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA58433

882847 100000305572 Daniels, Lucy Kočka v hrobce.   Praha : Albatros, 2006 140 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb5842

882848 100000193230 Plaidy , Jean Satanova dcera.   Praha : Baronet, 2002 199 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA39987

882849 100000444806 Carlyle, Liz Tři malá tajemství.    Brno : MOBA, c2011 249 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA52153

882850 100000329824 Farran, Roy Alexander St.
Thomas Aquinas

Okřídlená dýka.   Praha : Beta-Dobrovský ; 2007 289 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA46746

882851 100000515885 How ell, Hannah Dobyvatel z Vysočiny.   Ostrava : OLDAG, 2009 249 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA56671

882852 100000515889 Davies , Benji Méďa a kamarádi: Na statku.   Praha : Fragment, 2013 159 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb10848

882853 100000515901 Konopová, Libuše Ukradená objetí.   Praha : Práh, 2014 249 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA56674

882854 100000498640 Ryan, Chris Ohňová země.   Praha : Naše vojsko, 2013 339 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA55579

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 3



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

882855 100000497331 Hoffmann, Brett Nebezpečný kontrakt.   Praha : Fragment, 2013 399 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA55454

882856 100000546984 Šídlo,  Dušan Nenech se dojit.   Praha : Aladin agency : 2014 345 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáN58582

882857 100000495032 Jansa, Pavel Případ Samoros t.   Brno : MOBA, c2013 239 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA55237

882858 100000494971 Lindell, Unni Temný muž.   V Praze : Plus, 2013 349 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA55177

882859 100000493106 Enger,  Thomas Kamenný déšť.   Brno : MOBA, c2013 319 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA55135

882860 100000492976 Haas, Meike Prima kluk.   Praha : Fragment, 2013 129 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb10159

882861 100000492536 Harris, Lee Vražda v Hell's Kitchen.   Praha : Motto, 2013 269 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA55088

882862 100000491543 Cleeves, Ann Černý krkavec.   Praha : Knižní klub, 2013 259 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA55067

882863 100000491538 Cole, Mar tina Bestie.   Ostrava : Domino, 2013 299 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA55069

882864 100000490851 Barnhill, A nne Clinard Zákon lásky.   Frýdek-Místek : Alpress, 2012 269 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA54980

882865 100000489574 Dobos, Edit Příběhy z našeho statku.   Praha : Svojtka & Co., 2012 179 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáII-Mb10085

882866 100000486128 Hoffmann, Brett Závod se smrtí.   Praha : Fragment, c2012 329 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA54757

882867 100000483860 Limb, Sue Dívka, 16 - čokoládové SOS.   Praha : BB art, 2012 199 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb9935

882868 100000485408 Pikora, Vladimír Nahá pravda, aneb, Co nám neřekli
o našich penězích a budoucnosti.   

Praha : NF Distribuce, 2012 299 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáN55350

882869 100000482110 Dow nie, Ruth Ruso a mizejíc í tanečnice.   Praha : BB art, 2012 249 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA54475

882870 100000482111 Dow nie, Ruth Ruso a mizejíc í tanečnice.   Praha : BB art, 2012 249 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA54475

882871 100000480806 Larsson, Christina Neunikneš.   Praha : Motto, 2012 289 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA54442

882872 100000480427 Clements, Rory Mstitel.   Praha : Argo, 2012 389 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA54372

882873 100000480365 Hathaw ay, Jill Děsivé splynutí.   Praha : Fragment, 2012 199 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA54376/01

882874 100000479060 Brow n, Eleanor Sestry sudičky.   Brno : Host, 2012 329 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA54299

882875 100000479064 Norris, Shana Blbá sázka o fajn kluka.   Frýdek-Místek : Alpress, 2012 229 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb9771

882876 100000479066 Norris, Shana Blbá sázka o fajn kluka.   Frýdek-Místek : Alpress, 2012 229 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb9771

882877 100000476675 Wood, Tom Krycí jméno Tesseract: Lovec.   V Praze : Metafora, 2012 349 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA54166

882878 100000476311 Koryta, Michael Tak chladná řeka.   Praha : Knižní klub, 2012 299 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA54175

882879 100000476686 Dow nham, Jenny Ty proti mně.   Praha : Eroika, 2012 280 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA54120

882880 100000475376 Smith, Jenny Jak zacvičit s rodiči.   V Brně : Jota, 2012 258 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb9678

882881 100000475753 Mariani, Scott Faraonův poklad.   Praha : BB art, 2012 249 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA54086

882882 100000473813 Lamb, John J. Medvídek s falešným srdcem.   Brno : MOBA, c2012 249 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA53955

882883 100000473298 Sandford, John Pohřbená oběť.   Praha : BB art, 2012 249 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA53946

882884 100000472497 Koontz, Dean R. Tajemství noci.   Praha : BB art, 2012 249 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA53875

882885 100000472130 Jordan, Penny Začít znovu.   Warszaw a : Arlekin, c2012 249 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA53857

882886 100000471533 Larsson, Christina Soukromá jatka.   Praha : Motto, 2012 269 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA53786

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 4



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

882887 100000572179 Saeed, Aisha Psáno ve hvězdách.   Frýdek-Místek : Alpress, 2015 249 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA59372

882888 100000469923 Bagshaw e, Tilly Po setmění.   Frýdek-Místek : Alpress, 2012 289 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA53719

882889 100000468084 Cole, Mar tina Rodina.   Ostrava : Domino, 2012 299 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA53610

882890 100000468860 Bruen, Ken Kněz.   Praha : BB art, 2012 229 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA53603

882891 100000467824 Young, Thomas W. Zajatci bouře.   Praha : BB art, 2012 229 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA53571

882892 100000467547 Hammer, Lotte Bestie uvnitř.   Brno : Host, 2012 299 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA53545

882893 100000467297 Ceder, Camilla Mrazivý okamžik.   V Brně : Jota, 2012 398 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA53569

882894 100000477003 Reading, Mario Třetí ant ikrist.   [Líbeznice] : Víkend, 2011 299 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA53480

882895 100000465655 Patterson, James Okamž ik překvapení.   Frýdek-Místek : Alpress, 2011 289 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA53417

882896 100000464249 Hoyt, Elizabeth Hadí pr inc.   Frýdek-Místek : Alpress, 2011 269 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA53318

882897 100000464250 Hoyt, Elizabeth Hadí pr inc.   Frýdek-Místek : Alpress, 2011 269 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA53318

882898 100000464140 Seghers, Jan Spis Rosenherzová.   Brno : Host, 2011 299 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA53283

882899 100000463295 Boulle,  Pierre Tvář.   Praha : Mladá fronta, 2011 239 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA53222

882900 100000463104 Peters, Elizabeth V hlubinách skalní říše.   Frýdek-Místek : Alpress, 2011 289 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA53193

882901 100000463343 Dessen, Sarah Ukolébavka.   V Praze : CooBoo, 2011 279 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA53194

882902 100000463344 Dessen, Sarah Ukolébavka.   V Praze : CooBoo, 2011 279 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA53194

882903 100000462199 Alexander, Victoria Lekce manželství.   Ostrava : Domino, 2011 219 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA53155

882904 100000462443 Kerley, Jack Jeden ze sta.   Praha : BB art, 2011 249 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA53133

882905 100000463111 Limb, Sue Dívka, 16 - totální f iasko.   Praha : BB art, 2011 199 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb9329

882906 100000461032 Tracy, P. J. Hra se s mrtí.   Praha : BB art, 2011 249 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA53006

882907 100000459447 Victor, Cynthia Hry osudu.   Ostrava : OLDAG, 2011 299 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA52953

882908 100000458357 Cardetti, Raphaël Vasalisův paradox.   V Praze : Metafora, 2011 199 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáI-A52902

882909 100000464260 Kean, Catherine Rytířská čest.   Frýdek-Místek : Alpress, 2011 269 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA52871

882910 100000458061 Barclay, Linw ood Nepříjemně b lízko.   Praha : Knižní klub, 2011 269 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA52780

882911 100000452953 Rose, Karen Viděl js i ji.   Praha : BB art, 2011 249 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA52611

882912 100000453521 Stolarz, Laurie Faria Bílá je barva kouzel.   V Praze : Albatros, 2011 229 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb9080

882913 100000451992 Limb, Sue Dívky, 16, bohyněmi za sedm dní.   Praha : BB art, 2011 199 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb9054

882914 100000447940 Gehm, Franziska Upíří ségry.   Praha : Fragment, 2011 179 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb8250/05

882915 100000447488 Pechová, Ladislava Nejmilejší česká říkadla.   Praha : Fragment, 2011 179 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb8949

882916 100000447944 Connor, Beverly Mrtvé tajemství.   Praha : Talpress, 2011 299 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA52264

882917 100000449091 Pabst,  Ingrid Moje velká kniha příběhů: Na statku.
  

Köln : Schw ager & Steinlein, 200-? 199 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáII-Mb8945

882918 100000446774 French, Tana Podoba.   Praha : Argo, 2011 398 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA52252

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 5



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

882919 100000445592 Clark, Mary Higgins Kdo tě h lídá.   Frýdek-Místek : Alpress, 2011 269 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA52190

882920 100000445587 Michaels, Fern Manželská hra.   Frýdek-Místek : Alpress, 2011 249 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA52189

882921 100000445105 Parker, Robert B. Dvojí hra.   Praha : BB art, 2011 229 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA52155

882922 100000444890 Hill, Reginald Spřízněnost krve.   Praha : Brána, 2011 249 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA52133

882923 100000451477 Eriksson, Kjell Kruté hvězdy.   Praha : Motto, 2011 269 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA52130

882924 100000444774 Black, Benjamin Anatomie strachu.   Brno : MOBA, c2011 269 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA52106

882925 100000440101 Filipovská, Pavlína Pavlína Filipovs ká.   Praha : Petrklíč , 2010 289 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáN53149

882926 100000439049 Lutz, John Temnější než noc.   Ostrava : Domino, 2010 269 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA51829

882927 100000439356 Pittnerová, Vlasta Trnitou cestou.   Praha : Kamélie, 2010 148 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA51822

882928 100000438607 Kazda, Jaromír Bořivoj Navrátil.   Praha : Brána, 2010 299 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáN53093

882929 100000439338 Mišovičová, Kristína Jednou pochopíš.   Frýdek-Místek : Alpress, 2010 249 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA51761

882930 100000442097 Archer, Jeffrey Nositelé p říběhů.   Plzeň  : Plejáda, 2010 289 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA51762

882931 100000437032 Kellerman, Jonathan Důkaz.   Ostrava : Domino, 2010 249 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA51705

882932 100000436778 Kellerman, Jesse Génius.   Praha : Knižní klub, 2010 299 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA51667

882933 100000435395 Gist, Deeanne Vzpurná nevěsta.   Frýdek-Místek : Alpress, 2010 269 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA51574

882934 100000433960 Sobková, Helena Dorothea vévodkyně Kuronská.   Praha ; Paseka, 2010 389 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA51499

882935 100000433166 Berry, Steve Pařížská pomsta.   Ostrava : Domino, 2010 269 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA51418

882936 100000440938 Pospíchal, Aleš Znamení rodu.   Brno : MOBA, c2010 279 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA51377

882937 100000431594 Hore, Rachel Zahrada vzpomínek.   Brno : MOBA, c2010 279 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA51300

882938 100000431596 Hore, Rachel Zahrada vzpomínek.   Brno : MOBA, c2010 279 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA51300

882939 100000428490 Miller,  Rebecca Soukromé životy Pippy Leeové.   Praha : Knižní klub, 2010 229 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA51191

882940 100000428712 Harrison, Lisi Dívčí parta o prázdninách.   Frýdek-Místek : Alpress, 2010 189 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb7792/02

882941 100000428714 Amrein, Nicole Doktorka Kateřina.   Frýdek-Místek : Alpress, 2010 229 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA49664/03

882942 100000428374 Cristen, Marie Požár v klášteře.   Praha : Knižní klub, 2010 329 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA51182

882943 100000428718 McDermid, Val Horečka nenávisti.   Praha : BB art, 2010 249 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA51173

882944 100000427197 Row land, Laura Joh Pavilon z oblaků.   V Praze : Metafora, 2010 299 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA51098

882945 100000427198 Row land, Laura Joh Pavilon z oblaků.   V Praze : Metafora, 2010 299 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA51098

882946 100000429605 Mc Bain, Ed Zemřela jako Sadie.   Praha : BB art, 2010 199 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA51005

882947 100000425579 New man, Ruth Parazit.   Ostrava : Domino, 2010 229 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA50998

882948 100000430387 O'Brien, Martin Smrt krále orchidejí.   Praha : Nakladatelství Lidové noviny,
2010

279 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA50988

882949 100000424271 Coulter, Catherine Kdo je Charlotte.   Plzeň  : Plejáda, 2010 299 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA50883

882950 100000424272 Coulter, Catherine Kdo je Charlotte.   Plzeň  : Plejáda, 2010 299 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA50883

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 6



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

882951 100000422539 Patterson, James Oko za oko.   Frýdek-Místek : Alpress, 2010 249 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA50837

882952 100000421599 Gehm, Franziska Upíří ségry.   Praha : Fragment, 2010 179 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb8250/01

882953 100000421601 Gehm, Franziska Upíří ségry.   Praha : Fragment, 2010 179 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb8250/02

882954 100000420461 Cook, Robin Agonie.   Praha : Knižní klub, 2010 259 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA50778

882955 100000421053 Giménez Bart lett, Alicia Poslové temnoty.   Brno : MOBA, c2010 259 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA50760

882956 100000421064 Koontz, Dean R. Bezmoc.   Praha : BB art, 2010 249 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA50761

882957 100000419240 Clark, Carol Higgins Prokletá.   Praha : BB art, 2010 229 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA50703

882958 100000425979 Cole, Mar tina Byznys.   Ostrava : Domino, 2010 249 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA50681

882959 100000420615 Dionne, Karen Bod mrazu.   Praha : BB art, 2010 229 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA50641

882960 100000440837 Saramago, José Slepota.   V Praze : Plus, 2010 359 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA50624

882961 100000417756 Joven, Enrique Hvězdný hrad.   V Brně : Jota, 2010 328 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA50625

882962 100000429610 Tursten, Helene Dvojí tvář.   Praha : Motto, 2010 239 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA50601

882963 100000417681 Johnson, Jane Desátý dar.   Plzeň  : Plejáda, 2010 299 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA50606

882964 100000440832 Shaffer, Mary Ann Spolek přátel krásné literatury a
bramborových koláčů.   

Praha : Knižní klub, 2009 249 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA50585

882965 100000413229 McDermott, Andy Tajems tví Excaliburu.   Ostrava : Domino, 2009 269 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA50358

882966 100000417685 Finerman, Debra Mademoiselle Victorine.   Ostrava : OLDAG, 2009 249 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA50395

882967 100000414668 Palmer, Michael Peklo návratů.   Bratislava : Aktuell, c2009 329 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA50277

882968 100000411219 Mc Bain, Ed Tak nahá, tak mrtvá.   Praha : BB art, 2009 229 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA50253

882969 100000410335 Amrein, Nicole Doktorka Kateřina.   Frýdek-Místek : Alpress, 2009 199 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA49664/02

882970 100000411077 Dibdin, Mic hael Krysí hnízdo.   Praha ; Paseka, 2009 249 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA50193

882971 100000415114 Fairstein, Linda A. Vražedné dědictví.   Praha : Deus, 2009 299 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA50173

882972 100000410509 Coulter, Catherine Knockout.   Plzeň  : Plejáda, 2009 269 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA50158

882973 100000407979 Berry, Steve Rasputinovo proroctví.   Ostrava : Domino, 2009 239 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA50047

882974 100000407974 Ciprová, Oldřiška Zatoulaná královna.   Frýdek-Místek : Alpress, 2009 229 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA50062

882975 100000410379 Tyler, Val Greenw ichské letopisy.   Praha : Mladá fronta, 2009 299 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb7986/01

882976 100000407854 O'Connor,  Gemma Padající stíny.   Brno : MOBA, c2009 279 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA50073

882977 100000406807 Gavalda, Anna Člověk není nikdy úplně šťastný.   Praha : Mladá fronta, 2009 439 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA50008

882978 100000414731 Mariani, Scott Alchymistovo tajemství.   Ostrava : Domino, 2009 239 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA49950

882979 100000404902 Kuttner, Sarah Vadná.   Brno : Jota, 2009 228 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA49962

882980 100000404830 Steel, Danielle Milos t.   Praha : Ikar, 2009 249 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA49913

882981 100000414546 Parker, Robert B. Drsná svatba.   Praha : BB art, 2009 229 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA49919

882982 100000403019 Grisham, John Odvolání.   Praha : Knižní klub, 2009 269 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA49837

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 7



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

882983 100000401530 Cristen, Marie Hodina Benátčana.   Praha : Knižní klub, 2009 289 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA49769

882984 100000433841 Limb, Sue Dívka, 15 - f lirtování po
francouzsku.   

Praha : BB art, 2009 199 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb7856

882985 100000400068 Amrein, Nicole Doktorka Kateřina.   Frýdek-Místek : Alpress, 2009 229 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA49664/01

882986 100000399072 Jansa, Pavel Malér s modrou krví.   Brno : MOBA, c2009 229 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA49672

882987 100000399073 Jansa, Pavel Malér s modrou krví.   Brno : MOBA, c2009 229 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA49672

882988 100000399560 Russell, Craig Krvavý orel.   V Řitce : Daranus, 2009 379 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA49687

882989 100000398599 Harrison, Lisi Dívčí parta o prázdninách.   Frýdek-Místek : Alpress, 2009 179 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb7792/01

882990 100000398354 Becker, Tom Krev života.   Praha : Albatros, 2009 219 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb7780

882991 100000398855 Patterson, James Bikiny.   Frýdek-Místek : Alpress, 2009 249 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA49588

882992 100000398002 Slaughter, Karin Nic nebude jako dřív.   Ostrava : Domino, 2009 239 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA49593

882993 100000415175 Trollope, Joanna Svatba s milenkou.   Praha : Olympia, 2009 249 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA49547

882994 100000415176 Trollope, Joanna Svatba s milenkou.   Praha : Olympia, 2009 249 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA49547

882995 100000397998 Colfer , Eoin Legenda o nejzlobivějším klukovi na
světě.   

V Praze : Knižní klub, 2009 179 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb7764

882996 100000394667 Stolarz, Laurie Faria Modrá je barva nočních děsů.   Praha : Albatros, 2009 199 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb7699

882997 100000395048 Booth, Stephen Slepá hrozba.   Praha : BB art, 2009 249 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA49401

882998 100000393330 Nesvadbová, Barbara Brusinky.   Praha : Deus : 2009 249 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA49358

882999 100000393367 Zemanová, Zuzana Když vločky pláčou.   Praha : Erika, 2009 199 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA49352

883000 100000391748 Marinovová, Zita Deník (všeho) schopné ženy.   V Řitce : Daranus, 2009 199 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA49277

883001 100000391121 Hoyt, Elizabeth Tygří princ.   Frýdek-Místek : Alpress, 2009 229 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA49238

883002 100000415241 Patterson, James Výstraha.   Frýdek-Místek : Alpress, 2009 249 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA49253

883003 100000389389 Barclay, Linw ood Na loučení nebyl čas.   Praha : Knižní klub, 2009 269 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA49214

883004 100000388595 Sandford, John Zlomená oběť.   Praha : BB art, 2009 249 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA49190

883005 100000386910 Mlynow ski, Sarah Pařby a lektvary.   Brno : Jota, 2009 278 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb5469/04

883006 100000386841 Beaumont, Maria Zoufalé matky.   Brno : Jota, 2009 288 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA49144

883007 100000388110 North, Freya Kolotoč snů.   Praha : BB art, 2009 249 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA49163

883008 100000388137 Hlaváčková, Iva Lovec osudů.   Praha : Ikar, 2009 279 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA49148

883009 100000415340 Huber, Johannes 30 způsobů jak se zbavit stresu.   Praha : Grada, 2009 169 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáN52074

883010 100000386731 James, Peter Po stopách mrtvého.   Praha : Brána, 2009 299 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA49119

883011 100000400797 Scott, Kirsty Mezi námi děvčaty.   V Praze : Ikar, 2009 259 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA49107

883012 100000415054 Clark, Mary Higgins Na viděnou.   Frýdek-Místek : Alpress, 2008 249 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA49028

883013 100000383984 Clark, Mary Higgins Na viděnou.   Frýdek-Místek : Alpress, 2008 249 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA49028

883014 100000383799 Parker, Robert B. Poslední šance.   Praha : BB art, 2008 249 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA48954

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 8



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

883015 100000384040 Trollope, Joanna Děti těch druhých.   Praha : Olympia, 2008 249 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA48957

883016 100000381720 Patterson, James Nedostatek důkazů.   Frýdek-Místek : Alpress, 2008 249 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA48904

883017 100000380126 Mandžukov á, Jarmila Výživa v těhotenství od A do Z.   V Praze : Vyšehrad, 2008 128 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáN50680

883018 100000380930 Silva, Daniel Moskevská pravidla.   Ostrava : Domino, 2008 229 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA48826

883019 100000380645 Jackson, Lisa Ztracené duše.   Ostrava : Domino, 2008 239 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA48778

883020 100000377671 Mart ini, Manuela Tichý řezník.   Brno : MOBA, c2008 269 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA48719

883021 100000377645 Viktor Arnar Ingólfsson Před úsv item.   Brno : MOBA, c2008 259 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA48772

883022 100000381126 Hill,  Susan Dobrý motiv pro vraždu.   Praha : Mladá fronta, 2008 349 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA48745

883023 100000378613 Clark, Mary Higgins Tvrdohlavá sestřička.   Frýdek-Místek : Alpress, 2008 249 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA48771

883024 100000380642 Watt,  Peter Zdánlivý klid.   Frýdek-Místek : Alpress, 2008 249 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA48727

883025 100000380614 Palmer , Alec Démoni pralesa.   Frýdek-Místek : Alpress, 2008 249 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA48744

883026 100000377274 Fibigerov á, Liliana Abeceda věštění.   Praha : Albatros, 2008 149 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMn7383

883027 100000378434 Becker, Tom Temná strana.   Praha : Albatros, 2008 219 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb7391

883028 100000376860 Buchan, Elizabeth Pomsta ženy středního věku.   Praha : Argo, 2008 298 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA48659

883029 100000381157 Řeháčková, Věra S Klárkou za dobrodružstvím.   Praha : Petra, 2008 189 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb7371/02

883030 100000381147 Řeháčková, Věra Potíže s Klárkou.   Praha : Petra, 2008 189 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb7371/01

883031 100000374766 Ablow , Keith R. Psychopat.   Praha : BB art, 2008 249 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA48547

883032 100000374767 Ablow , Keith R. Psychopat.   Praha : BB art, 2008 249 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA48547

883033 100000375235 DeLillo, Don Padající muž.   V Praze : Odeon, 2008 239 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA48555

883034 100000374259 Šimkov á Broulová, Kamila Zápisky z cest po Jižní Americe.   Praha : Mladá fronta, 2008 399 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáN50382

883035 100000374236 Foster, Helen GI dieta.   Praha : Svojtka & Co., 2008 179 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáN50345

883036 100000372999 Černajová, Vladimíra Šmarjá, vyplivni tu mandelinku.   Frýdek-Místek : Alpress, 2008 219 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA48490

883037 100000374288 Müller , Karin Spiknutí na jezdeckých závodech.   Praha : Mladá fronta, 2008 239 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb7288

883038 100000372989 Colfer , Eoin Legenda o zubech kapitána
Krákory.   

V Praze : Knižní klub, 2008 179 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb7270

883039 100000372053 Březinová, Anna Nehodná dcera rodu Smiřických.   Brno : MOBA, c2008 239 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA48384

883040 100000414736 Patterson, James Šestý cíl.   Frýdek-Místek : Alpress, 2008 249 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA48391

883041 100000372170 Pakkanen, Outi Vrah na party.   Brno : MOBA, c2008 249 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA48386

883042 100000372077 Eidler, Petr Klub elitních milenců .   Brno : MOBA, c2008 229 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA48387

883043 100000372079 Eidler, Petr Klub elitních milenců .   Brno : MOBA, c2008 229 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA48387

883044 100000368613 Daniels, Lucy Opuštěná kobylka.   Praha : Albatros, 2008 149 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb7162

883045 100000367944 Law son, Mary Návrat do Crow Lake.   V Praze : Knižní klub, 2008 249 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA48254

883046 100000368770 Downey, Annie Značka: Šílená se závazky.   Brno : Jota, 2008 288 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA48231

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 9



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

883047 100000362925 Mart ini, Manuela Záře purpurové hory.   Brno : MOBA, c2008 359 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA48025

883048 100000359413 Müller , Karin Úkryt v lese.   Praha : Mladá fronta, 2008 239 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb6973

883049 100000358834 Hoyt, Elizabeth Havraní princ.   Frýdek-Místek : Alpress, 2008 229 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA47882

883050 100000355887 Doherty , P. C. Travič z Ptahova chrámu.   V Praze : Metafora, 2008 279 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA47766

883051 100000355726 Clark, Mary Higgins Tentokrát naposledy.   Frýdek-Místek : Alpress, 2008 229 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA47707

883052 100000352299 Denton, Jamie Ann Dohazovač.   V Praze : Ikar, 2008 239 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA47612

883053 100000356149 Hewson, David Zlatý řez.   Brno : Jota, 2007 298 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA47586

883054 100000349520 Lehtolainen, Leena Zasněžená žena.   Havlíčkův Brod : Hejkal, 2008 248 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA47525

883055 100000349572 Fforde, Katie Zahrada splněných přání.   Praha : Olympia, 2008 249 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA47494

883056 100000415042 Fforde, Katie Zahrada splněných přání.   Praha : Olympia, 2008 249 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA47494

883057 100000351191 Trollope, Joanna Druhé líbánky.   Praha : Olympia, 2007 239 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA47405

883058 100000345505 Lehečková, Helena K čertu.   Praha : Albatros, 2007 189 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb6747

883059 100000342197 Collins, Jackie Nebezpečná žena.   Frýdek-Místek : Alpress, 2007 269 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA47314

883060 100000344081 Lutz, John Exmanželka.   Ostrava : Domino, 2007 199 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA47287

883061 100000340690 Konrath, Joe Koktejl smrt i.   Praha : BB art, 2007 229 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA47194

883062 100000339980 Ure, Jean Totální cvok.   Praha : BB art, 2007 169 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb6659

883063 100000334409 Keyes, Marian Návraty.   Praha : BB art, 2007 249 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA46979

883064 100000335645 Ullrich, Hortense 1000 důvodů, proč se nelíbat.   Praha : Albatros, 2007 169 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb6562

883065 100000333184 Minot,  Susan Ten večer.   V Praze : Ikar, 2007 229 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA46885

883066 100000341320 Váňová, Magda Štěstí Aloise Peina.   Praha : Šulc - Švarc, 2007 239 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA46861

883067 100000330474 Bonsels,  Waldemar Včelka Mája.   S. l.] : Timy Partners, 2007 129 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb6468

883068 100000327032 McClure, Ken Obětní beránek.   Frýdek-Místek : Alpress, 2007 199 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA46694

883069 100000329183 Cabot, Meg Velikost L: Pár kil navíc nikoho
nezabije.   

Praha : BB art, 2007 229 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA46639

883070 100000328684 Green, Jane Výměna.   Praha : BB art, 2007 229 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA46595

883071 100000327924 Mlynow ski, Sarah Kouzla a spacáky.   Brno : Jota, 2007 238 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb5469/03

883072 100000324736 Levy, Joel Soudný den.   V Praze : Metafora, 2007 249 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáN47707

883073 100000322300 Harris, Lee Vražda o stříbrné svatbě.   Praha : Motto, 2007 199 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA46448

883074 100000318183 Barnes, Zoë Hnízdečko pohody.   Praha : BB art, 2007 249 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA46282

883075 100000312460 Koontz, Dean R. Rychlost.   Praha : BB art, 2007 199 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA46090

883076 100000311996 Kilw orth, Garry Atika.   V Praze : Knižní klub, 2007 229 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb6040

883077 100000311109 Svobodová, Eva Martine, vrať se.   Praha : Mladá fronta, 2007 149 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb6030

883078 100000310690 Fielding, Joy Řekni, kde ji najdu.   [Praha] : Ikar, 2006 239 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA46016

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 10



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

883079 100000310650 Rettig, Liz Deník mý zoufalý lásky.   Praha : Mladá fronta, 2006 190 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb6011

883080 100000307623 Kellerman, Faye Modlitba z a mrtvé.   Praha : BB art, 2006 199 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA45907

883081 100000306855 Michaels, Fern Vzdušné zámky.   Frýdek-Místek : Alpress, 2006 219 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA45856

883082 100000310959 Gibson, Ray Nápady pro šikovné ruce.   Praha : Svojtka & Co., 2006 149 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáI-Mn5909

883083 100000305176 Trollope, Joanna Muži a dívky.   Praha : Olympia, 2006 229 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA45732

883084 100000305295 O'Callaghan, Thomas Zloděj kostí.   Ostrava : Domino, 2006 199 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA45718

883085 100000303218 Fow ler, Christopher Podzemní proudy.   Praha : BB art, 2006 199 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA45575

883086 100000301599 Collins, Jackie Milenci & mst itelé.    Frýdek-Místek : Alpress, 2006 269 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA45523

883087 100000299997 Váňová, Magda S tváří beránka.   Praha : Šulc - Švarc, 2006 229 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA45495

883088 100000299666 Kelly, Cathy Jednou provždy.   Praha : BB art, 2006 199 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA45434

883089 100000298207 Kaiser, Maria Regina Arsinoé.   Bratislava : Noxi, 2006 249 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA45409

883090 100000297634 Veselý, Marek Bylo nebylo.   Praha : Albatros, 2006 139 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMn5676

883091 100000296589 McCombie, Karen Šíleně nadutá Ráchel.   Havlíčkův Brod : Fragment, 2006 149 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb5666

883092 100000295594 Jance, Judith A. Dávný případ.   Praha : BB art, 2006 199 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA45301

883093 100000294793 Hopkins , Cathy Princezna odvedle.   Praha : BB art, 2006 169 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb5563

883094 100000291884 Strong, Jeremy Smeťák.   Brno : Jota, 2006 198 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb5470

883095 100000291919 Connor, Beverly Tajemství oběšenců.   Praha : BB art, 2006 199 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA45085

883096 100000291635 Small, Bertrice Nebezpečná svůdnice.   V Praze : Ikar, 2006 229 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA45077

883097 100000292577 Ganeri, Anita Otřesná zemětřesení.   V Praze : Egmont, 2006 139 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMn5467

883098 100000290642 Navarro, Julia Bratrstvo turínského plátna.   Praha : Mladá fronta, 2006 339 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA45026

883099 100000290643 Navarro, Julia Bratrstvo turínského plátna.   Praha : Mladá fronta, 2006 339 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA45026

883100 100000430396 Feehan, Christine Zimní soumrak.   Praha : Baronet, 2010 259 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA51259

883101 100000285602 Hamerová, Zdenka Příliš tenkej led.   Praha : Motto, 2006 199 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA44814

883102 100000285354 Stanzel, Jan Africké fialky a jejich příbuzní.   Praha : Grada, 2006 98 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáN45548

883103 100000521393 Lehtolainen, Leena Bodyguardka.   Praha : Argo, 2014 298 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA56922/01

883104 100000282518 Brezina, Thomas Ségry v akci.   Havlíčkův Brod : Fragment, 2006 99 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb5277

883105 100000281761 Daniels, Lucy Gorilí máma.   Praha : Albatros, 2006 140 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb5261

883106 100000342776 Le Vann, Kate S láskou Tessa.   V Praze : Egmont, 2006 139 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA47335

883107 100000280511 Stiefenhofer, Martin Výchova dítěte.   Havlíčkův Brod : Fragment, 2006 199 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáN45282

883108 100000280451 O'Connell, Carol Tajems tví domu Winterů .   Praha : BB art, 2006 199 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA44556

883109 100000243472 Jehlíková, Blanka Z Laosu do Kambodže.   Třebíč : Akcent, 2004 250 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáN42776

883110 100000278189 Baumann, Bruno Poušť Gobi.   Vsetín : Altimax, 2005 237 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáN45136

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 11



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

883111 100000277721 Langley, Andrew 500 zajímavostí, které bys měl
vědět z historie.   

Praha : Svojtka & Co., 2005 249 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMn5194

883112 100000274268 Taylor, Debbie Čtvrtá královna.   Frýdek-Místek : Alpress, 2005 229 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA44255

883113 100000273259 Gerwald, Mattias Hvězdář se stříbrným nosem.   Frýdek-Místek : Alpress, 2005 219 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA44267

883114 100000272497 Poberová, Slávka Lásky českých královen.   Frýdek-Místek : Alpress, 2005 199 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáN44706

883115 100000269884 Minte-König, Bianka Láska přes mobil.   Praha : BB art, 2005 169 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb5019

883116 100000271189 Edghill,  India Královna ze Sáby.   Frýdek-Místek : Alpress, 2005 219 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA44128

883117 100000269993 Svobodová, Eva Škola není holubník.    Praha : Mladá fronta, 2005 129 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb5004

883118 100000268050 Flegel, Sissi Láska a zklamání.   Praha : BB art, 2005 169 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb4940

883119 100000268607 McKay, Hilary Bezdomovci opět doma.   Praha : BB art, 2005 169 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb4942

883120 100000503808 Cimický, Jan Maigretovo pařížské léto.   Praha : Baronet, 2013 229 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA55973

883121 100000484562 Grémillon, Hélene Zpověď.   [Líbeznice] : Víkend, 2012 279 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA54635

883122 100000249679 Beverley, Jo Pokušení.    Ostrava : Domino, 2005 199 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA43218

883123 100000266218 Johnson, Diane Svatba po francouzsku.   Brno : Jota, 2005 278 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA43898

883124 100000446827 Dekker, Ted Sběratel nevěst.   V Praze : Metafora, 2011 299 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA52150

883125 100000446828 Dekker, Ted Sběratel nevěst.   V Praze : Metafora, 2011 299 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA52150

883126 100000403431 Decastelo, René Dům - Velká bitva s omany.   Praha : Mladá fronta, 2009 229 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb7903

883127 100000265041 Chase, James Hadley Naslouchám chvění země.   Praha : Ametyst, 2005 179 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA43832

883128 100000264964 Gardner, Erle Stanley Případ dívky ve spacím voze.   Praha : Ametyst, 2005 199 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA43821

883129 100000265605 Hamerová, Zdenka Nářek ze tmy.   Praha : Motto, 2005 189 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA43814

883130 100000266429 Anderson, Catherine Modré nebe.   V Praze : Ikar, 2005 199 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA43842

883131 100000262828 Miller, Linda Lael Kapka štěstí.   Frýdek-Místek : Alpress, 2005 189 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA43726

883132 100000262370 Hay, Donna Dokonalá sestra.   Praha : BB art, 2005 199 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA43680

883133 100000260917 Mart ini, Manuela Smrt na útesu.   Brno : MOBA, c2005 209 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA43640

883134 100000260749 McKay, Hilary Bezdomovci.   Praha : BB art, 2005 169 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb4743

883135 100000260723 Braunová, Petra Prázdniny za všechny prachy.   Praha : Albatros, 2005 140 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb4746

883136 100000280604 Oldf ield, Jenny To si děláš srandu, Jimmy.   Havlíčkův Brod : Fragment, 2005 99 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb4701

883137 100000503787 Cornw ell, Bernard 1356.   Praha : BB art, 2013 299 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA55992

883138 100000256704 Bryndová, Jana Nechci rajskou, chci lásku.   Praha : Motto, 2005 169 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA43473

883139 100000256645 Ciprová, Oldřiška A nebe truchlilo.   Praha : Baronet, 2005 189 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA43472

883140 100000256413 Oldf ield, Jenny To se zvládne, Leono.   Havlíčkův Brod : Fragment, 2005 99 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb4644

883141 100000255784 Seifert, Dagmar Levandulová dáma.   Praha : Baronet, 2005 219 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA43407

883142 100000503124 Schubach, Kay Naprostý cizinec.   Praha : Ikar, 2013 279 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA55820

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 12



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

883143 100000250931 Verhoef-Verhallen, Esther Slepice.   Čestlice : Rebo Productions, 2005 89 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáN43252

883144 100000251027 Humphrey s, C. C. Ve službách krále.   Frýdek-Místek : Alpress, 2005 199 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA43228

883145 100000268105 Karczew ska, Katarzyna Jede, jede mašinka.   Havlíčkův Brod : Fragment, 2000 179 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáII-Mn4451

883146 100000247404 Kreslíme z vířátka.   Praha : Svojtka & Co., 2005 149 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáII-Mn4458

883147 100000246062 Dent, Grace Klukům vstup zakázán.   Praha : Albatros, 2005 155 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb4445

883148 100000409669 Leng, Flavia Můj život s Daphne du Maurier.   Praha : Motto, 2009 249 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáN51894

883149 100000243841 Robertson, James Skotské duchařské historky.   Praha : Mladá fronta, 2004 199 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA42924

883150 100000243106 Javořická, Vlasta Modré zvonky.   Praha : Kamélie, 2004 159 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA42856

883151 100000501986 Robošová, Barbora Klára miluje matikáře.   [Líbeznice] : Víkend, 2013 239 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb10411

883152 100000241674 Freches, José Hedvábná císařovna.   Frýdek-Místek : Alpress, 2004 219 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA42756/01

883153 100000241262 Černý , Jiří Kolik váží lidská hlava.   V Praze : Egmont, 2004 189 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMn4282

883154 100000240339 Belbin, David Poslední panna.   Havlíčkův Brod : Fragment, 2004 119 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb4269

883155 100000255695 Beráková, Zora Plný pohár vína.   Praha : Šulc a spol., 2004 175 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA43455

883156 100000239919 Brezina, Thomas Zabouchnutá ségra.   Havlíčkův Brod : Fragment, 2004 99 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb4252

883157 100000239350 Tumanov, Vladimir Záchrana Smaragdové královny.   Praha : Albatros, 2004 145 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb4245

883158 100000243378 Nováková, Zuzana Hejkálek ze starého lesa.   Třebíč : Blok, 2004 80 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb4219

883159 100000238836 Vrbová, Lenka Kruh života.   Praha : Olympia, 2004 149 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA42541

883160 100000238604 Zw eig, Stefanie Shledání s Afrikou.   [Frýdek-Místek] : Alpress, 2004 199 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA42536

883161 100000203818 Ibbots on, Eva Tajemství 13. nástupiště.   Praha : Albatros, 2003 159 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb3516

883162 100000581532 Levine, James Modrý deník.   Frýdek-Místek : Alpress, 2015 249 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA60004

883163 100000176154 Kleczek, Josip Energie.   Praha : Albatros, 2002 170 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáI-N38146-D

883164 100000446282 Cristen, Marie Flanderská pečeť.   Praha : Knižní klub, 2011 289 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA52224

883165 100000517849 Cole, Mar tina Gang.   Ostrava : Domino, 2014 299 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA56790

883166 100000203609 Garw ood, Julie Svatba.   Ostrava : OLDAG, 2003 189 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA40503

883167 100000201503 Daniels, Lucy Poník se ztratil.   Praha : Albatros, 2003 135 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb3474

883168 100000200319 Dolejší, Pavel Maturujeme z českého jazyka.   Humpolec :  JAS, 2003 99 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáN39813

883169 100000175227 Bingham, Jane Novověk.   Havlíčkův Brod : Fragment, 2001 295 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáII-N38097-D

883170 100000250092 Shute, Nevil Město jako Alice.   V Praze : Knižní klub, 2001 179 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA39990

883171 100000193363 Allason-Jones, Lindsay Římanka.   Brno : Jota, 2002 258 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA40004

883172 100000186238 Dvořáček, Petr 100 hradů a zámků.   Olomouc : P. Dvořáček, c2001 139 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáN38725

883173 100000185603 Dunker, Kristina Ploužáky neberu.   Praha : Albatros, 2002 130 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb3072

883174 100000499220 Perry, Tasmina Soukromé životy.   Praha : BB art, 2013 299 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA55612

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 13



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

883175 100000271561 Žáček, Jiří Žáčkova encyklopedie pro žáčky.   Praha : Albatros, 2002 299 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáII-Mn3060

883176 100000183039 Řeháčková, Věra Moniko, umíš se smát.    Praha : Petra, 2002 169 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb3044

883177 100000497015 McMillan, Tracy Proč ještě nejsi vdaná.   Praha : Motto, 2013 249 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáN56139

883178 100000427600 Hawach, Melissa Let vážky.   Praha : Ikar, 2010 259 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA51143

883179 100000190260 Brezina, Thomas Orel útočí.   Bratislava : Mladé letá, c2002 129 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb3163

883180 100000234916 Shreve, Anita Střípky skla.   V Praze : Ikar, 2004 199 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA42245

883181 100000236886 Stadelmann, Peter Užij si své akvárium.   Praha : Vašut, 2004 99 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMn4091

883182 100000485410 Jungstedt, Mari Této tiché noci.   Zlín : Kniha Zlin, 2012 299 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáA54745

883183 100000673154 Řeřichová, Daniela Hejhula hum, otevři dům.   Brno : Littera : 2003 119 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáII-Mb3705

883184 100000675901 Siegfried, Anita Modrý šál.   Praha : Amulet, 2002 169 2024/06022. 04. 2024 opotřebovanáMb3055

Počet dokumentů na straně: 10Strana: 14



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 22.04.2024

Sign.

Počet dokumentů celkem: 426

Počet dokumentů na straně: 0Strana: 15


